Kính gửi: - Hội Chữ thập đỏ 10 phường.

  - Hội Chữ thập đỏ 49 Trường.

 Căn cứ Kế hoạch số 03/HD-BCĐ ngày 06 tháng 01 năm 2025 về việc hướng dẫn

thực hiện chiến dịch vận động hiến máu tình nguyện dịp tết và Lễ hội Xuân hồng năm

2025.

Căn cứ theo thống kê, báo cáo của Ngân hàng máu - Bệnh viện Truyền máu Huyết

học về việc số lượng máu dự trữ giảm, đặc biệt dự trữ túi máu trong dịp tết Nguyên Đán

năm 2025.

Để dự phòng trong trường hợp thiếu máu trong dịp Tết Nguyên Đán có thể xảy ra.

Thường trực Hội Chữ thập đỏ quận 7 kính đề nghị Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ 10 phường,

rà soát lại lực lượng hiến máu dự bị của đơn vị điều động mỗi đơn vị 10 người/ 1 phường

tham gia hiến máu tình nguyện ngày 20/01/2025. Đối với Hội Chữ thập đỏ khối trường

học mỗi đơn vị 2 người/1 trường.

Xin vui lòng gửi danh sách lực lượng tham gia hiến máu ngày 20/01/2025 file

mềm có đầy dù họ tên, số CCCD, ngày tháng năm sinh, địa chi, số điện thoại. qua zalo

cho Đ/c Hợp (Chuyên trách hiến máu Quận).

Hạn chót gửi về Quận hội vào lúc 12 giờ 00, ngày 19/01/2025.

Rất mong được sự phối hợp của Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ 10 phường.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

-Như trên;

-Lưu VT.

-

HỘI CHỮ THẬP ĐỎ TP.HỒ CHÍ MINH

HỘI CHỮ THẬP ĐỎ QUẬN 7

Số: 08/CTĐ
V/v huy động lực lượng tham gia hiến máu

tình nguyện ngày 20/01/2025 hưởng ứng

“Chiến dịch Xuân hồng 2025”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 7, ngày 15 tháng 01 năm 2025